АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2020                                                                                                        № 38
п. Факел Социализма
Об утверждении схемы размещения площадок накопления и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании Устава муниципального образования Красноалтайский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края (Приложение №1).

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края (Приложение № 2).

         3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом и разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинского района в разделе муниципальные образования.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельсовета                                                                                             В.Н.Рытов
Приложение №1

к постановлению Администрации
от 07.10.2020 № 38
Схема размещения площадок накопления ТКО на территории Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района

	№п/п
	Адрес, кадастровый номер земельного участка (квартала), площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО

М 1:2000

	1
	Алтайский край, Поспелихинский район, п. Факел Социализма, 20 м.к востоку от  здания школы  ул. Молодежная дом 4

Площадь земельного участка:14 кв.м.

Географические координаты:

X 51,994661

Y 81,885325

	[image: image1.jpg]

Приложение №2

к постановлению Администрации

от 07.10.2020 № 38
РЕЕСТР

мест (площадок) накопления ТКО в п. Факел Социализма Поспелихинского района Алтайского края

	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	адрес
	координаты
	Покрытие, площадь кв.м., количество контейнеров/бункеров, объём контейнеров/бункеров куб.м.
	Для ЮЛ наименование и ОГРН, фактический адрес, для ИП ФИО и ОГРН, адрес регистрации, для ФЛ ФИО и паспорт, адрес.

	1
	п. Факел Социализма, 20 м.к востоку от  здания школы  ул. Молодежная дом 4

	X 51,994661

Y 81,885325

	бетон

14
3
0,75
	Администрация Красноалтайского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

1022202524244

	Сельский совет и его земельные участки

Площадка накопления ТКО